com a Associação Nacional de Clínico Veterinários de Pequenos Animais – 
ANCLIVEPA, inscrita no CNPJ sob nº 45.877.300/0001-14, pelo prazo de 06 (seis) 
meses, a partir de 23 de fevereiro de 2024 ou até que seja concluído o processo de 
chamamento público em andamento, o que ocorrer primeiro, pelo valor de R$ 3.877.658, 
70 (três milhões, oitocentos e setenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e 
setenta centavos). 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 08 de fevereiro de 2024. 

ROGÉRIO LINS 
- Prefeito - 

RESUMO DAS PORTARIAS

[...]

folha de pagamento sem exclusividade durante a vigência do contrato, conforme descrito no 

Anexo I do Edital de Pregão Presencial nº  003/2023 e demais diretrizes constantes no Edital e 

seus Anexos e de acordo com a Proposta Comercial à fl. 546; Valor total de R$ 79.100.000,000 

(setenta e nove milhões e cem mil reais); e Vigência de 60 (sessenta) meses. 

DENISE MARIA DAS NEVES E LIMA 

Procuradora Chefe da Procuradoria Consultiva 
Procuradoria Geral do Município 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE CONSELHOS

[...]

TECNOLOGIA AVANÇADA EM CONTROLE DE PONTO E ACESSO LTDA – CNPJ 77.800.407/0001-28, 

para no mérito julgá-los IMPROCEDENTES, mantendo-se o resultado tal como lançado na Ata de 

Julgamento, que teve como vencedora a Licitante ADVANCIS MAX EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS 
LTDA - CNPJ 07.018.110/0001-20, pelo valor de R$ 7.008.007,92 (sete milhões, oito mil, sete reais e 

noventa e dois centavos).

A ATA na íntegra, as Razões, Contrarrazões e Decisão do Pregoeiro, encontram-se disponíveis no 

endereço www.comprasnet.gov.br – UASG 450573 – PE 118/2023, bem como, no portal da 

transparência da Prefeitura de Osasco: